

N. H. Emballage A/S
Fromssejervej 20, Nebel, 6623 Vorbasse

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 28 98 52 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Anna Marie Thomasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. H. Emballage A/S Fromssejervej 20, Nebel 6623 Vorbasse
	CVR-nr.: 28 98 52 07
	Stiftet: 30. august 2005
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Aage Thomasen Torben Østergaard Thomasen Anna Marie Thomasen Brian Berg
Direktion	Torben Østergaard Thomasen, Fromssejervej 20, 6623 Vorbasse
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af plastproduktion med særlig vægt på koniske poser til snackgulerødder, spidsposer til konfekturer, the og lign., sprøjteposer til bagere og industrien samt løntryk og rulleskæring.

Der sættes stor pris på, at videreudvikle produkter i tæt samarbejde med kunderne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.710 t.kr. mod 7.343 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.493 t.kr. mod 1.120 t.kr. sidste år. Til trods for et år med Covid-19, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.709.591	7.343.359
1 Personaleomkostninger	-5.186.562	-5.206.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-583.303	-611.222
Driftsresultat	1.939.726	1.525.387
Andre finansielle indtægter	1.042	2.939
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.522	-91.209
Resultat før skat	1.914.246	1.437.117
Skat af årets resultat	-421.485	-317.092
Årets resultat	1.492.761	1.120.025
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	992.761	620.025
Disponeret i alt	1.492.761	1.120.025

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.121.981	3.243.733
4 Produktionsanlæg og maskiner	585.545	973.544
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.401	130.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.983.927</u>	<u>4.348.152</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.083.927</u>	<u>4.378.152</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.102.464	1.019.657
Fremstillede varer og handelsvarer	200.942	177.532
Varebeholdninger i alt	<u>1.303.406</u>	<u>1.197.189</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.263.891	1.507.002
Udsudte skatteaktiver	60.200	0
Andre tilgodehavender	1.254.099	0
Periodeafgrænsningsposter	144.090	125.737
Tilgodehavender i alt	<u>2.722.280</u>	<u>1.632.739</u>
Likvide beholdninger	<u>2.132.161</u>	<u>2.841.855</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.157.847</u>	<u>5.671.783</u>
Aktiver i alt	<u>10.241.774</u>	<u>10.049.935</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	6.572.754	5.579.993
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>7.572.754</u>	<u>6.579.993</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	10.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>10.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	476.913
	Anden gæld	52.285	60.017
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.285</u>	<u>536.930</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	593.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	454.492	361.975
	Gæld til tilknyttede virksomheder	55.723	665.899
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	491.885	404.492
	Anden gæld	1.614.635	896.946
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.616.735</u>	<u>2.922.812</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.669.020</u>	<u>3.459.742</u>
	Passiver i alt	<u>10.241.774</u>	<u>10.049.935</u>

10 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.321.090	3.335.742
Pensioner	1.834.800	1.839.768
Andre omkostninger til social sikring	30.672	31.240
	<u>5.186.562</u>	<u>5.206.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.200
Andre finansielle omkostninger	26.522	74.009
	<u>26.522</u>	<u>91.209</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.331.665	4.331.665
Kostpris ultimo	<u>4.331.665</u>	<u>4.331.665</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.087.928	-966.176
Årets af-/nedskrivninger	-121.756	-121.756
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.209.684</u>	<u>-1.087.932</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.121.981</u>	<u>3.243.733</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>2.950.000</u>	<u>2.950.000</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	8.749.139	8.749.139
Tilgang i årets løb	35.315	0
Kostpris ultimo	<u>8.784.454</u>	<u>8.749.139</u>
Af- og nedskrivninger primo	-7.775.595	-7.354.588
Årets af-/nedskrivninger	-423.314	-421.007
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-8.198.909</u>	<u>-7.775.595</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>585.545</u>	<u>973.544</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	511.000	511.000
Tilgang i årets løb	314.638	0
Afgang i årets løb	<u>-274.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>551.638</u>	<u>511.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-380.125	-311.666
Årets af-/nedskrivninger	-38.237	-68.459
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>143.125</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-275.237</u>	<u>-380.125</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>276.401</u>	<u>130.875</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>100.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.000</u>	<u>30.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.579.993	4.959.968
Årets overførte overskud eller underskud	<u>992.761</u>	<u>620.025</u>
	<u>6.572.754</u>	<u>5.579.993</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-500.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

31/12 2020

31/12 2019

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. T. Holding Vorbasse A/S, CVR-nr. 28 98 53 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 89 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anna Marie Thomasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-442179031623

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-03-19 12:26:52Z

NEM ID 

Anna Marie Thomasen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-442179031623

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-03-19 12:26:52Z

NEM ID 

Torben Østergaard Thomasen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-567429009640

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-03-19 12:56:08Z

NEM ID 

Torben Østergaard Thomasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-567429009640

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-03-19 12:56:08Z

NEM ID 

Jens Aage Thomasen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-803531957305

IP: 85.218.xxx.xxx

2021-03-19 16:30:37Z

NEM ID 

Brian Berg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-833618687844

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-03-22 07:57:00Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-22 08:08:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X8F15-ZPU8E-SSK7O-NPJHX-ASPPE-4Q051

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>